
966 COMMERCE EXTÉRIEUR 

5.—Valeur des exportations canadiennes, par région géographique et par pays, 1955-1962 
(fin) 

Région et pays 1955 1956 1957 1958 1959 1960 1961' 1962 

Amérique d u Nord 
États -Unis 1  2,547,636 

86 
1,373 

2,803,085 
176 

1,399 

2,846,646 
76 

1,722 

(milliers de dollars) 

2,808,067 3,083,151 
138 154 

1,444 1,403 

2,932,171 
427 

1,563 

3,107,176 
198 

1,825 

3,608,439 
167 

1,799 
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2,808,067 3,083,151 
138 154 

1,444 1,403 

2,932,171 
427 

1,563 

3,107,176 
198 

1,825 

3,608,439 
167 

1,799 
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86 
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2,803,085 
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1,399 

2,846,646 
76 

1,722 

(milliers de dollars) 

2,808,067 3,083,151 
138 154 

1,444 1,403 

2,932,171 
427 

1,563 

3,107,176 
198 

1,825 

3,608,439 
167 

1,799 

2,547,636 
86 

1,373 

2,803,085 
176 

1,399 

2,846,646 
76 

1,722 

(milliers de dollars) 

2,808,067 3,083,151 
138 154 

1,444 1,403 

2,932,171 
427 

1,563 

3,107,176 
198 

1,825 

3,608,439 
167 

1,799 

Total, Amérique d u Nord 2,549,096 2,804,660 2,848,445 2,809,650 3,084,708 2,934,162 3,109,199 3,610,404 

Total général, pays d u 
Commonweal th (régime 

1,016,365 1,063,230 960,914 1,061,701 1,067,263 1,249,104 1,238,198 1,240,045 1,016,365 1,063,230 960,914 1,061,701 1,067,263 1,249,104 1,238,198 1,240,045 

Total général, autres p a y s . . 3,242,063 3,697,212 3,827,966 3,729,735 3,954,409 4,006,470 4,516,788 4,938,47» 

Total général, t ous pays 4,258,328 4,769,442 4,788,880 4,791,436 5,021,672 5,255,575 5,754,986 6,178,523 

1 Comprend l 'Alaska et Hawai i . 

6.—Valeur des importations, par région géographique et par pays, 1955-1962 

Région et pays 1955 1956 1957 1958 1959 1960 1961' 

Europe occidentale 
Gibra l ta r 
Grande-Bretagne 
Irlande 
Malte et Gozzo 

Autriche 
Belgique et Luxembourg 
Danemark 
Espagne 
Finlande 
France 
Grèce 
Islande 
I tal ie 
Norvège 
Pays-Bas 
Portugal 
République fédérale d'Allemagne 
Suède 
Suisse 

Total , pays du Commonweal th 
(régime préférentiel) 

Tota l , autres pays 

Total, Europe occidentale . 

Europe orientale 
Albanie 
Allemagne orientale 
Bulgarie 
Hongrie 
Pologne 
Roumanie 
Tchécoslovaquie 
Union des républiques socialistes 

soviétiques. 
Yougoslavie 

Total, Europe orientale . . . . 

(milliers de dollars) 

393,117 
324 
43 

2,547 
28,854 
4,075 
6,184 
343 

24,364 
265 
5 

18,307 
2,290 
19,073 
2,130 

52,215 
11,! 
18,965 

393,485 

191,613 

585,098 

572 
3 

116 
579 

619 
509 

5,259 

476,371 
371 

3,724 
52,379 
5,858 
5,651 
500 

31,719 
242 
2 

24,644 
3,698 
21,524 
2,404 
84,430 
17,135 
21,925 

476,781 

275,836 

752,617 

779 
4 

189 
2,159 

2 
5,649 

1,001 
900 

10,683 

507,320 
1,122 

64 

4,239 
43,681 
7,939 
5,541 
402 

34,987 
399 
40 

32,536 
2,984 

21,690 
2,750 

92,52' 
15,339 
24,053 

797,611 

707 

168 
1,050 

5,013 

2,789 
564 

10,292 

518,505 
1,313 

62 

4,640 
35,759 
7,401 
6,681 
475 

40,007 
316 
7 

32,150 
3,106 

26,905 
3,045 

102,644 
13,939 
26,491 

519,881 

303,566 

823,446 

948 
4 

701 
1,131 

4 
4,908 

1,676 
813 

10,185 

588,573 
2,001 

174 

5,707 
44,786 
9,227 
5,627 
875 

56,940 
310 
40 

37, 
4,063 
29,154 
3,1 

123,905 
18,077 
24,514 

590,748 

363,996 

954,744 

901 
6 

237 
1,643 

35 
6,440 

2,278 
551 

12,090 

2 
588,932 
2,098 

22 

6,605 
41,401 
9,962 
6,947 
1,053 

50,121 
538 
15 

42,843 
4,248 
31,456 
3,208 

126,' 
20,403 
24,343 

591,054 

370,138 

961,191 

877 
6 

338 
1,871 

84 
6,654 

3,210 
804 

13,844 

618,221 
3,806 

25 

6,636 
44,780 
11,650 
8,543 
1,215 

54,280 
545 
707 

49,140 
8,965 

33,493 
4,917 

136,530 
24,221 
26,102 

622,053 

411,722 

1,033,775 

970 
24 

393 
3,194 

261 
8-, 405 

2,746 
1,665 

17,659 

563,062 
4,826 

36 

7,971 
48,682 
13,278 
8,463 
1,939 

56,160 
1,094 
1,183 

51,859 
16,109 
37,049 
5,998 

141,199 
25,873 
28,040 

567,924 

444,899 

1,012,823 

34 
417 

4,790 
61 

9,033 

1,777 
1,801 

18,793 

1 Moins de $500. 


